
Editörden;  

Uluslararası Batı Karadeniz Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin (USOBED) beşinci 

yılının ikinci sayısıyla karşınızdayız. Her geçen sayıda ilk günkü heyecanımızı yaşadığımızı 

özellikle belirtmek isterim. Bilgi üretmek ve bilginin yayılmasına vesile olmakla elde ettiğimiz 

doyumu tarif etmem çok zor. Bu sayımızda yine birbirinden değerli çalışmaları sizlere 

sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Finanstan bankacılığa, girişimcilikten siyaset bilimine, 

edebiyattan, bilişimden demografiye kadar birçok alanda yapılan araştırma makaleleri bu 

sayımıza kaynaklık etmektedir. 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Yılmaz’ın Dicle Üniversitesi akademisyenlerinin kişisel finans 

kapsamında para yönetimi becerilerinin değerlendirilmesi amacıyla yaptığı nicel araştırma; Dr. 

İbrahim Kaygusuz’un Türkiye’de sağ taban ile sağ siyaset arasında kurulan ilişki biçimlerini 

incelediği araştırma; Dr. Hale Nur Güler’in Türkiye’ de faaliyetlerine devam eden özel ve 

yabancı sermayeli on bankanın Instagram paylaşımlarının anlaşılması üzerine yaptığı nitel 

araştırma; Doç. Dr. Kadir Karagöz’ün bir ülkenin girişimcilik düzeyi ile ihracat performansı 

arasındaki ilişkiyi incelediği araştırma; Dr. Öğr. Üyesi Halef Nas’ın yeni Türk şiirinde Mevlana 

üzerinde yoğunlaştığı çalışma; Dr. Öğr. Üyesi Kamil Çelik’in Bulut Bilişimini tanıttığı 

araştırma ve Dr. Zühal Diler’in Kastamonu Küre ilçesindeki nüfus hareketliliğinin öncüllerini 

ve ardıllarını ortaya koyduğu araştırma, Doç. Dr. Celalettin Duran’ın Küre Dağları Milli Parkı 

çevresindeki nüfus ve yerleşim yerlerinin dağılımını yazdığı çalışma, Öğr. Gör. Ercan 

Yalman’ın vergi okuryazarlığı ile ilgili çalışmaları bibliyometrik analizle incelediği makalesi 

bu sayımızda yer bulmuştur. Dilerim okuyucularımız ve bilim insanlarımız istifade ederler.  

Dergimizi her geçen gün daha iyi pozisyona taşıma gayretinde olduğumuzu 

vurgulayarak yeni sayımız için makale çağrımızı yinelemek istiyorum. Sağlıcakla kalın.  

Doç. Dr. Rasim TÖSTEN 

Eğitim Bilimleri Alan Editörü 

 

 


